
 

 

  AB „Panevėžio statybos trestas“ AB SWEDBANK Tel. +370 618 21360

  P. Puzino g. 1, 35173, Panevėžys A. s. LT94 7300 0100 0007 4994 El. paštas: pst@pst.lt

  Įmonės kodas 147732969 AB Luminor Bank www.pst.lt

  PVM mokėtojo kodas LT477329610 A. s. LT69 4010 0412 0009 0221

 

Neeilinio visuotino akcininkų susirinkimo nutarimų projektas 

 

AB „Panevėžio statybos trestas“ neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo, įvyksiančio 2024 m. 

rugsėjo 25 d., nutarimų projektas: 

 

1. Dėl 2024-04-30 įvykusio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo išrinkti naują AB 

„Panevėžio statybos trestas“ valdybos narį atšaukimo. 

Atšaukti 2024-04-30 įvykusio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimą išrinkti naują AB 

„Panevėžio statybos trestas“ valdybos narį (sprendimo atšaukimo pagrindas – valdybos nario 

duomenys įstatymo nustatytu terminu neįregistruoti Juridinių asmenų registre). 

 

2.  Dėl AB „Panevėžio statybos trestas“ valdybos nario rinkimo. 

AB „Panevėžio statybos trestas“ valdybos nariu išrinkti Gintautą Mažeiką (g.1967 m.) – išsilavinimas: 

finansų ir verslo administravimas (EMBA). Dalyvavimas kitų įmonių veikloje – UAB „PRO BRO 

Group“, UAB „Švaros broliai“ nepriklausomas valdybos narys, UAB „Šypsenos akademija“ valdybos 

pirmininkas, bendrovėje „Mažeika ir partneriai“ vadovaujantysis partneris. 

Nustatyti 3300 Eur mėnesinį atlygį už valdybos nario veiklą. 

 

 

 

Daugiau informacijos: 

Tomas Stukas 

AB „Panevėžio statybos trestas“ 

Generalinis direktorius 

Tel.: +370 618 21360 
 


